
Halowe Mistrzostwa Woj. Łódzkiego U16 2022 
ŁÓDŹ, 06.02.2022 

 
 MĘŻCZYŹNI/MEN 
60 metrów mężczyzn 
 FINAŁ A   13:30 
 1 SZYMAŃSKI Daniel 05-05-22 UMLKS Pegaz Opoczno LD 7.14      
 2 RUTOWICZ Hubert 04-07-04 UMLKS Pegaz Opoczno LD 7.35      
 3 KOWALSKI Jędrzej 02-12-27 RKS Łódź LD 7.45  SB    
 4 NOWAK Kacper 01-07-13 LUKS Strzałków LD 7.46      
 5 KĘDZIERSKI Maciej 06-06-22 UKS Lisy Zgierz LD 7.74      
 PRZYBYŁ Antoni 05-10-24 UKS Lisy Zgierz LD DNS      
 FINAŁ B   13:28 
 1 RYCZYŃSKI Mikołaj 05-11-24 LKS Maraton Turek WP 7.89      
 2 PIETRUSZKA Julian 04-11-22 UKS Lisy Zgierz LD 7.90      
 3 KOROCH Krystian 06-07-08 MKS Aleksandrów Łódzki LD 7.91  PB    
 4 BUCHMILLER Wiktor 06-04-10 MKLA Łęczyca LD 7.98  =PB    
 WIROWSKI Aleksander 05-03-16 RKS Łódź LD DNS      
 GOŁĘBIOWSKI Jan 05-11-04 UKS Vis Skierniewice LD DNS      
60 metrów M U16 
 FINAŁ   13:33 
 1 ŁUCZYŃSKI Igor 07-05-13 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 7.36  PB    
 2 WILIŃSKI Piotr 07-01-16 AZS Łódź LD 7.43  PB    
 3 DRACZYŃSKI Franek 07-01-10 AZS Łódź LD 7.53  PB    
 4 ADAMCZEWSKI Jan 08-01-05 UKS Lisy Zgierz LD 7.74      
 5 GARBICZ Alexander 08-09-01 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 7.74      
 6 MIROWSKI Oskar 07-07-27 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 7.92      
60 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 5   12:47 
 1 SZYMAŃSKI Daniel 05-05-22 UMLKS Pegaz Opoczno LD 7.10 q =SB    
 2 NOWAK Kacper 01-07-13 LUKS Strzałków LD 7.44 q PB    
 3 WIROWSKI Aleksander 05-03-16 RKS Łódź LD 7.89 q PB    
 4 BUCHMILLER Wiktor 06-04-10 MKLA Łęczyca LD 7.98 qB PB    
 5 SULEJ Wiktor 09-03-30 UKS Dziewiątka Kutno LD 8.75      
 TATARA Dawid 04-07-27 BKL Bełchatów LD DQ     TR  
 Bieg 2/ 5   12:49 
 1 RUTOWICZ Hubert 04-07-04 UMLKS Pegaz Opoczno LD 7.31 q     
 2 KĘDZIERSKI Maciej 06-06-22 UKS Lisy Zgierz LD 7.72 q     
 3 RYCZYŃSKI Mikołaj 05-11-24 LKS Maraton Turek WP 7.92 qB     
 4 GOŁĘBIOWSKI Jan 05-11-04 UKS Vis Skierniewice LD 7.93 qB PB    
 5 KRAWCZYK Bartłomiej 09-04-26 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 8.09      
 6 GROTKOWSKI Franciszek 10-10-13 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 8.73      
 Bieg 3/ 5   12:51 
 1 KOWALSKI Jędrzej 02-12-27 RKS Łódź LD 7.47 q     
 2 PRZYBYŁ Antoni 05-10-24 UKS Lisy Zgierz LD 7.74 q     
 3 PIETRUSZKA Julian 04-11-22 UKS Lisy Zgierz LD 7.87 q PB    
 4 KOROCH Krystian 06-07-08 MKS Aleksandrów Łódzki LD 7.92 qB PB    
 5 STARYGA Oskar 09-04-15 BKL Bełchatów LD 8.40      
 6 GŁOGOWSKI Stanisław 10-04-21 MUKS Park Zduńska Wola LD 8.90      
 Bieg 4/ 5   12:53 
 1 OSIECKI Jan 09-02-13 UKS Dziewiątka Kutno LD 8.89  PB    
 2 RYDZOŃ Michał 10-11-17 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 9.15      
 3 WIŚNIEWSKI Jędrzej 09-06-25 UKS Dziewiątka Kutno LD 9.16  PB    
 4 MĘCINA Lubomir 10-03-20 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 9.68      
 Bieg 5/ 5   12:55 
 1 KOŁODZIEJCZYK Gabriel 09-03-01 MUKS Park Zduńska Wola LD 8.29      
 2 MAŚLANKA Daniel 09-08-03 UMLKS Pegaz Opoczno LD 9.18      
 3 NOWICKI Nataniel 10-01-13 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 9.67      
 4 LEWAŃSKI Franciszek 10-04-02 UKS Dziewiątka Kutno LD 10.01  PB  
,;l60 metrów M U16 
 Bieg 1/ 5   12:59 
 1 ŁUCZYŃSKI Igor 07-05-13 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 7.53 q     
 2 MIROWSKI Oskar 07-07-27 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 7.71 q     



 3 SADOK Wiktor 07-09-12 UKS Lisy Zgierz LD 7.86     YC 
 4 DYMIŃSKI Nikodem 08-02-25 BKL Bełchatów LD 8.00      
 5 JANECKI Szymon 08-02-25 UKS Vis Skierniewice LD 8.18      
 6 GRUSZECKI Tymon 07-04-11 RKS Łódź LD 8.28      
 Bieg 2/ 5   13:00 
 1 WILIŃSKI Piotr 07-01-16 AZS Łódź LD 7.52 q PB    
 2 ADAMCZEWSKI Jan 08-01-05 UKS Lisy Zgierz LD 7.53 q PB    
 3 ZAWADZKI Konrad 08-04-04 AZS Łódź LD 8.13      
 4 KUBASIK Jakub 08-05-12 AZS Łódź LD 8.17  PB    
 5 SKONECZNY Mateusz 08-08-20 UKS Vis Skierniewice LD 8.27      
 Bieg 3/ 5   13:02 
 1 DRACZYŃSKI Franek 07-01-10 AZS Łódź LD 7.61 q     
 2 GARBICZ Alexander 08-09-01 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 7.65 q PB    
 3 MAJEWSKI Krzysztof 08-01-05 AZS Łódź LD 7.87  PB    
 4 SYNAJEWSKI Michał 07-10-11 UKS Vis Skierniewice LD 8.03  PB    
 5 PUCHALSKI Franciszek 08-12-26 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 8.21      
 6 MUSZYŃSKI Michał 07-09-27 BKL Bełchatów LD 8.37      
 Bieg 4/ 5   13:04 
 1 BIAŁEK Adrian 07-04-09 RKS Łódź LD 7.93  PB    
 2 KARASIŃSKI Mateusz 07-02-02 BKL Bełchatów LD 8.21  PB    
 3 CZEREMSKI Bartosz 07-07-25 RKS Łódź LD 8.28  PB    
 4 SUKIENNIK Oliwier 07-01-19 RKS Łódź LD 8.29  PB    
 5 BACHMAN Alan 07-05-29 RKS Łódź LD 8.35  PB    
 6 SOBIERAJSKI Franciszek 08-11-08 AZS Łódź LD 8.49  =PB    
 Bieg 5/ 5   13:06 
 1 WROCIŃSKI Bartłomiej 08-04-27 UKS Lisy Zgierz LD 8.51  PB    
 2 KIERUBIŃSKI Igor 08-02-07 MKS Aleksandrów Łódzki LD 8.61  PB    
 3 LOTKA Adam 08-10-11 UKS Lisy Zgierz LD 8.97      
 4 GRUCHAŁA Piotr 07-12-27 UKS Żak Godzianów LD 9.35      
 5 SOBCZYŃSKI Igor 08-09-15 UMLKS Pegaz Opoczno LD 9.78      
200 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 3 15:10 
 1 RYCZYŃSKI Mikołaj 05-11-24 LKS Maraton Turek WP 25.63  PB    
 2 MAŚLANKA Daniel 09-08-03 UMLKS Pegaz Opoczno LD 31.50      
 Bieg 2/ 3   15:10 
 1 KRAWCZYK Bartłomiej 09-04-26 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 27.67      
 2 WROCIŃSKI Bartłomiej 08-04-27 UKS Lisy Zgierz LD 28.51  PB    
 Bieg 3/ 3   15:15 
 1 WIROWSKI Aleksander 05-03-16 RKS Łódź LD 25.49      
 2 LOTKA Adam 08-10-11 UKS Lisy Zgierz LD 29.24  PB    
300 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 2   14:56 
 1 GRABSKI Jakub 04-03-22 MKLA Łęczyca LD 36.97      
 2 STARYGA Oskar 09-04-15 BKL Bełchatów LD 43.34  PB    
 3 GROTKOWSKI Franciszek 10-10-13 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 48.48      
 Bieg 2/ 2   14:58 
 1 ADAMCZEWSKI Bartek 09-01-01 MKS Aleksandrów Łódzki LD 44.32      
 2 RYDZOŃ Michał 10-11-17 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 50.03      
 3 NOWICKI Nataniel 10-01-13 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 54.22      
300 metrów M U16 
 Bieg 1/ 6   14:29 
 1 MIROWSKI Adam 07-08-17 AZS Łódź LD 38.98      
 2 WILIŃSKI Piotr 07-01-16 AZS Łódź LD 39.74      
 3 DAMAS Wojciech 08-06-25 MUKS Park Zduńska Wola LD 43.77      
  Bieg 2/ 6   14:32 
 1 SADOK Wiktor 07-09-12 UKS Lisy Zgierz LD 40.28      
 2 MAJEWSKI Krzysztof 08-01-05 AZS Łódź LD 41.03      
 3 LATALSKI Tymon 07-12-28 AZS Łódź LD 48.47      
 Bieg 3/ 6   14:34 
 1 BIAŁEK Adrian 07-04-09 RKS Łódź LD 43.00  PB    
 2 SOBIERAJSKI Franciszek 08-11-08 AZS Łódź LD 49.41      
 3 KIERZEK Igor 07-09-30 RKS Łódź LD 50.11  PB    
 Bieg 4/ 6   14:37 
 1 ŁUCZYŃSKI Igor 07-05-13 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 39.68  PB    
 2 DRACZYŃSKI Franek 07-01-10 AZS Łódź LD 39.73  PB    
 3 KIERUBIŃSKI Igor 08-02-07 MKS Aleksandrów Łódzki LD 46.77      



 Bieg 5/ 6   14:39 
 1 DYMIŃSKI Nikodem 08-02-25 BKL Bełchatów LD 42.49  PB    
 2 ZAWADZKI Konrad 08-04-04 AZS Łódź LD 43.20      
 3 KAMIŃSKI Kacper 08-04-08 UKS Vis Skierniewice LD 43.30      
 Bieg 6/ 6   14:41 
 1 BACHMAN Alan 07-05-29 RKS Łódź LD 42.91  PB    
 2 SUKIENNIK Oliwier 07-01-19 RKS Łódź LD 43.72  PB    
 3 KUBASIK Jakub 08-05-12 AZS Łódź LD 43.74      
600 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 15:32 
 1 JUSZCZAK Mateusz 02-05-08 UKS 55 Łódź LD 1:33.04      
600 metrów M U16 
 Bieg 1/ 2   15:29 
 1 CEL Igor 07-02-02 LKS Koluszki LD 1:35.14  PB    
 2 GOŁDYN Jan 08-01-24 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1:35.42  PB    
 3 UŁAŃSKI Łukasz 07-07-17 KS Żeglina Sieradz LD 1:37.61      
 4 LEWANDOWSKI Bartłomiej07-05-23 LUKS Boguszyce LD 1:42.85      
 Bieg 2/ 2   15:32 
 2 SOBCZAK Szymon 08-04-25 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1:42.37  PB    
 3 PIETRASIK Antoni 08-07-09 RKS Łódź LD 1:52.94      
 4 WASIŃSKI Igor 08-08-19 AZS Łódź LD 1:56.57          
800 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1   15:43 
 1 SZCZEPANIAK Igor 04-03-16 RKS Łódź LD 2:03.61  PB    
 2 MILCZAREK Antoni 09-04-01 LUKS Boguszyce LD 2:42.06      
1000 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1   16:06 
 6 SZYMURA Franciszek 10-01-28 MKS Iskra Pszczyna SL 3:15.91 
1000 metrów M U16 
 Bieg 1/ 1 16:13 
 1 DUTKIEWICZ Daniel 07-01-16 MKS Aleksandrów Łódzki LD 2:51.14      
 2 KLECZYK Szymon 07-03-26 UKS Czempion Bełchatów LD 2:57.83  PB    
 3 CHOJNACKI Piotr 08-01-04 LKS Koluszki LD 3:08.49      
 4 ÖZDEMIR Deniz 08-06-24 LUKS Strzałków LD 3:12.49      
 5 LIPSKI Kacper 07-01-10 LKS Zuza Running Team Opoczno LD 3:14.71      
 7 WOLSKI Maciej 08-03-10 LKS Koluszki LD 3:30.52      
 8 ŚLIWIŃSKI Piotr 07-11-17 LKS Koluszki LD 3:33.04      
1500 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1   13:59 
 1 CZAJKOWSKI Norbert 02-10-09 RKS Łódź LD 4:34.04  PB    
 2 MARCINKOWSKI Dawid 04-12-05 RKS Łódź LD 4:37.49  PB    
 3 CZERNIELEWSKI Oliwier 05-04-27 RKS Łódź LD 4:38.18  PB    
2000 metrów M U16 
 Bieg 1/ 1   16:31 
 1 BABIARSKI Radosław 07-09-25 LKS Koluszki LD 6:51.92      
 2 FRYDRYSIAK Igor 07-06-23 UKS Dziewiątka Kutno LD 6:53.46      
 3 BOGACZ Wojciech 08-10-01 LUKS Strzałków LD 7:19.59      
 4 GRUCHAŁA Igor 08-03-19 UKS Żak Godzianów LD 8:34.73      
 5 GRUCHAŁA Piotr 07-12-27 UKS Żak Godzianów LD 10:59.93      
60 metrów pł (91.4/8.90) M U16 
 FINAŁ   11:57 
 1 KOWALSKI Hubert 07-06-12 UKS Dziewiątka Kutno LD 9.52      
 2 KOPERSKI Juliusz 07-08-28 MKLA Łęczyca LD 9.63  PB    
 3 CZEREMSKI Bartosz 07-07-25 RKS Łódź LD 9.81  PB   YC 
 4 POŻYCKI Jakub 07-05-21 BKL Bełchatów LD 9.85  PB    
 5 GRUSZECKI Tymon 07-04-11 RKS Łódź LD 10.19      
 WOŚKO Mateusz 08-04-20 UKS Czempion Bełchatów LD DNS      
60 metrów pł (91.4/8.90) M U16 
 Bieg 1/ 2   11:19 
 1 KOWALSKI Hubert 07-06-12 UKS Dziewiątka Kutno LD 9.36 q PB    
 2 GRUSZECKI Tymon 07-04-11 RKS Łódź LD 9.98 q     
 3 CZEREMSKI Bartosz 07-07-25 RKS Łódź LD 10.02 q     
 4 JABŁOŃSKI Jonasz 07-03-07 MKLA Łęczyca LD 11.78      
 Bieg 2/ 2   11:21 
 1 POŻYCKI Jakub 07-05-21 BKL Bełchatów LD 9.94 q     
 2 WOŚKO Mateusz 08-04-20 UKS Czempion Bełchatów LD 10.21 q     



 3 KOPERSKI Juliusz 07-08-28 MKLA Łęczyca LD 10.53 q     
60 metrów pł (99.1) M U20 
 FINAŁ   12:07 
 1 BAUER Dominik 04-02-26 MKLA Łęczyca LD 8.63 
 2 RUTOWICZ Hubert 04-07-04 UMLKS Pegaz Opoczno LD 8.67 
60 metrów pł (91.4) M U18 
 FINAŁ   12:02 
 1 WOŹNIAK Hubert 05-09-29 MKLA Łęczyca LD 8.23  PB    
 2 NOWICKI Filip 06-12-07 UKS Vis Skierniewice LD 8.47  PB    
 3 ANDRZEJCZAK Ignacy 06-09-28 UKS Vis Skierniewice LD 8.72      
 4 PRZYBYŁ Antoni 05-10-24 UKS Lisy Zgierz LD 9.13      
 5 BŁASZCZYK Wojciech 06-10-02 UKS 55 Łódź LD 10.07      
 BUCHMILLER Wiktor 06-04-10 MKLA Łęczyca LD DNS      
60 metrów pł (99.1) M U20 
 Bieg 1/ 1   11:29 
 3 BAUER Dominik 04-02-26 MKLA Łęczyca LD 8.59 q     
 4 RUTOWICZ Hubert 04-07-04 UMLKS Pegaz Opoczno LD 8.76 q PB    
60 metrów pł (91.4) M U18 
 Bieg 1/ 2 11:29 
 1 WOŹNIAK Hubert 05-09-29 MKLA Łęczyca LD 8.36 q     
 2 ANDRZEJCZAK Ignacy 06-09-28 UKS Vis Skierniewice LD 8.58 q PB    
 GOŁĘBIOWSKI Jan 05-11-04 UKS Vis Skierniewice LD DNF     YC 
 Bieg 2/ 2   11:32 
 1 NOWICKI Filip 06-12-07 UKS Vis Skierniewice LD 8.62 q PB    
 2 PRZYBYŁ Antoni 05-10-24 UKS Lisy Zgierz LD 8.96 q PB    
 3 BŁASZCZYK Wojciech 06-10-02 UKS 55 Łódź LD 9.63 q PB    
 4 BUCHMILLER Wiktor 06-04-10 MKLA Łęczyca LD 9.83 q PB    
Skok wzwyż mężczyzn 
 FINAŁ 17:00 
 1 SZCZĘSNY Mikołaj 04-12-19 MKLA Łęczyca LD 2.07 
 2 ANTOSIAK Sebastian 06-07-12 MKLA Łęczyca LD 1.80 
 3 ANDRZEJCZAK Ignacy 06-09-28 UKS Vis Skierniewice LD 1.70 =PB  
 4 PAWŁOWSKI Szymon 06-03-12 MKLA Łęczyca LD 1.65 
 5 MANKIEWICZ Jakub 06-10-17 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1.55 
 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 193 196 198 200 207 215 
 SZCZĘSNY Mikołaj - - - - - - - o - o - - - o xxo xxx 
 ANTOSIAK Sebastian - - - - - - - o - xxx 
 ANDRZEJCZAK Ignacy - - xo xo xo xo xxx 
 PAWŁOWSKI Szymon - - - o xxo xxx 
 MANKIEWICZ Jakub o xo xo xxx 
Skok wzwyż M U16 
 FINAŁ 16:50 
 1 BOCZKOWSKI Michał 07-07-31 MKLA Łęczyca LD 1.90 =PB  
 2 KOPER Piotr 07-05-10 UKS Błyskawica Domaniewice LD 1.65 PB  
 3 GURAZDA Julian 07-06-23 BKL Bełchatów LD 1.60 PB  
 4 TELĄŻKA Szymon 07-06-22 BKL Bełchatów LD 1.55 
 5 KAMIŃSKI Kacper 08-04-08 UKS Vis Skierniewice LD 1.50 
 6 TŁOCZEK Filip 07-11-22 UKS Czempion Bełchatów LD 1.50 =PB  
 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 193 196 
 BOCZKOWSKI Michał - - - - - - - o o - o - xo - xxx 
 KOPER Piotr - - - o o o o xxo xxx 
 GURAZDA Julian - o o o o o xxo xxx 
 TELĄŻKA Szymon - - - o xo o xxx 
 KAMIŃSKI Kacper - o o o xo xxx 
 TŁOCZEK Filip o o o xo xxo xxx 
Skok o tyczce mężczyzn 
 FINAŁ 14:15 
 1 SEWIŁO Eryk 03-06-22 MKLA Łęczyca LD 3.60 
 2 ŻELECHOWSKI Jakub 05-04-04 MKLA Łęczyca LD 3.40 PB  
 3 BARTCZAK Filip 06-04-13 MKLA Łęczyca LD 3.30 PB  
 4 PAWŁOWSKI Szymon 06-03-12 MKLA Łęczyca LD 3.20 
 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 
 SEWIŁO Eryk - - - xo xo o o xxx 
 ŻELECHOWSKI Jakub - - o o xo xx 
 BARTCZAK Filip o o xo xxo xxx 
 PAWŁOWSKI Szymon xxo o xo xxx 



Skok o tyczce M U16 
 FINAŁ 14:15 
 1 REMBOWSKI Marcel 07-05-31 RKS Łódź LD 4.01 PB  
 2 PRZYBYLAK Jakub 07-07-23 MKLA Łęczyca LD 2.40 
 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 4.01 4.11 
 REMBOWSKI Marcel - - - - - - - - - - o - o - xxo o xxx 
 PRZYBYLAK Jakub o xxx 
Skok w dal mężczyzn 
 FINAŁ 17:28 
 1 JOPEK Mateusz 96-02-14 KS AZS AWF Wrocław DS 7.60 SB  
 2 KOROCH Krystian 06-07-08 MKS Aleksandrów Łódzki LD 4.94 
 3 BŁASZCZYK Wojciech 06-10-02 UKS 55 Łódź LD 4.84 PB  
 4 KOŁODZIEJCZYK Gabriel 09-03-01 MUKS Park Zduńska Wola LD 4.38 
 5 WIŚNIEWSKI Jędrzej 09-06-25 UKS Dziewiątka Kutno LD 4.32 
 6 GŁOGOWSKI Stanisław 10-04-21 MUKS Park Zduńska Wola LD 4.11 
 I  II  III  IV V VI 
 JOPEK Mateusz 7.37  7.60  7.46  7.38 x x 
 KOROCH Krystian 4.94  4.92  4.57  4.58 4.24 x 
 BŁASZCZYK Wojciech 4.68  4.84  x  4.64 x 4.80 
 KOŁODZIEJCZYK Gabriel 4.38  4.18  x  4.27 4.08 4.32 
 WIŚNIEWSKI Jędrzej x  4.10  4.32  x 3.92 4.24 
 GŁOGOWSKI Stanisław 4.07  x  x  3.98 4.06 4.11 
Skok w dal M U16 
 FINAŁ 12:55 
 1 KOWALSKI Hubert 07-06-12 UKS Dziewiątka Kutno LD 5.99 PB  
 2 KAZIMIERSKI Wiktor 08-01-31 UKS Jedynka Łowicz LD 5.34 =PB  
 3 DYMIŃSKI Nikodem 08-02-25 BKL Bełchatów LD 5.25 PB  
 4 JANECKI Szymon 08-02-25 UKS Vis Skierniewice LD 5.02 PB  
 5 ROKITA Adam 07-03-11 MKLA Łęczyca LD 4.84 
 6 ZUCHNIEWICZ Dorian 07-03-22 MKLA Łęczyca LD 4.81 
 7 JABŁOŃSKI Jonasz 07-03-07 MKLA Łęczyca LD 4.29 =PB  
 8 MUSZYŃSKI Michał 07-09-27 BKL Bełchatów LD 4.20 
 9 KARASIŃSKI Mateusz 07-02-02 BKL Bełchatów LD 3.63 
 10 SKONECZNY Mateusz 08-08-20 UKS Vis Skierniewice LD 3.53 
 SOBCZYŃSKI Igor 08-09-15 UMLKS Pegaz Opoczno LD NM 
 I  II  III  IV V VI 
 KOWALSKI Hubert 5.59  5.74  5.77  5.90 5.99 5.89 
 KAZIMIERSKI Wiktor x  5.34  5.19  5.08 5.19 5.31 
 DYMIŃSKI Nikodem x  5.25  4.46  1.93 x x 
 JANECKI Szymon 4.32  4.78  4.67  4.63 4.65 5.02 
 ROKITA Adam 4.37  4.29  4.84  3.92 4.75 4.18 
 ZUCHNIEWICZ Dorian x  4.31  4.81  4.43 4.47 4.56 
 JABŁOŃSKI Jonasz 4.07  4.19  4.05  4.28 4.29 4.10 
 MUSZYŃSKI Michał 3.66  4.16  4.01  4.20 4.14 4.20 
 KARASIŃSKI Mateusz x  3.63 3.32 
 SKONECZNY Mateusz 3.53  x  x 
 SOBCZYŃSKI Igor x  x  x 
Trójskok mężczyzn 
 FINAŁ 14:22 
 1 KRZEMIŃSKI Dawid 00-04-05 RLTL Optima Radom MZ 15.35 PB  
 2 WOJTYSIAK Bartosz 02-09-27 MKS Aleksandrów Łódzki LD 12.44 SB  
 3 KOTOWSKI Jędrzej 05-04-07 MUKS Park Zduńska Wola LD 11.87 
 I  II  III  IV V VI 
 KRZEMIŃSKI Dawid 14.22 x  14.63 14.69 x 15.35 
 WOJTYSIAK Bartosz 12.36 10.52 12.44 x x x 
 KOTOWSKI Jędrzej 11.72 11.52 x  11.66 11.43 11.87 
Wieloskok M U16 
 FINAŁ 16:00 
 1 BOCZKOWSKI Michał 07-07-31 MKLA Łęczyca LD 12.44 PB  
 2 POŻYCKI Jakub 07-05-21 BKL Bełchatów LD 10.87 
 3 KOPERSKI Juliusz 07-08-28 MKLA Łęczyca LD 10.37 
 4 DAMAS Wojciech 08-06-25 MUKS Park Zduńska Wola LD 10.19 
 5 ROKITA Adam 07-03-11 MKLA Łęczyca LD 10.18 
 6 ZUCHNIEWICZ Dorian 07-03-22 MKLA Łęczyca LD 9.77 PB  
 7 PRZYBYLAK Jakub 07-07-23 MKLA Łęczyca LD 9.36 
 



 I  II  III  IV V VI 
 BOCZKOWSKI Michał 12.12 12.21 12.44 - 11.92 12.27 
 POŻYCKI Jakub 10.60 10.62 10.55 10.79 10.64 10.87 
 KOPERSKI Juliusz 10.19 10.37 10.33 10.16 10.25 x 
 DAMAS Wojciech 10.07 9.80  9.87  9.88 9.87 10.19 
 ROKITA Adam 9.73  9.88  10.18 9.80 10.00 10.12 
 ZUCHNIEWICZ Dorian x  x  9.66  x 9.16 9.77 
 PRZYBYLAK Jakub 9.34  8.92  9.26  9.36 9.27 9.26 
 KOBIETY/WOMEN 
60 metrów kobiet 
 FINAŁ A   13:21 
 1 LIPSKA Aleksandra 06-05-08 CKS Budowlani Częstochowa SL 8.19  PB    
 2 RUS Maja 09-01-16 AZS Łódź LD 8.26  PB    
 3 TULIŃSKA Julia 05-02-25 UKS Dziewiątka Kutno LD 8.32      
 4 KOŁODZIEJCZYK Lidia 00-06-23 LKS MOSiR Sieradz LD 8.33     YC 
 5 PYRKOWSKA Agata 02-08-08 LKS Maraton Turek WP 8.61      
 LUBNAUER Julia 05-04-06 UKS 55 Łódź LD DNS      
 FINAŁ B   13:18 
 1 MALIGŁÓWKA Aleksandra 06-11-14 CKS Budowlani Częstochowa SL 8.43      
 2 OBAREK Anastazja 05-09-11 LKS Maraton Turek WP 8.46  PB    
 3 MASŁOWSKA Sylwia 99-04-08 UKS Błyskawica Domaniewice LD 8.82  PB    
 4 MARUNOWSKA Blanka 10-12-28 UKS Lisy Zgierz LD 9.02      
 BERNER Hanna 04-12-17 RKS Łódź LD DNS      
 CHMIEL Hanna 09-02-20 RKS Łódź LD DNS      
60 metrów K U16 
 FINAŁ   13:16 
 1 DOMAGAŁA Małgorzata 07-03-24 UKS Czempion Bełchatów LD 7.89 
 2 PIĄTKOWSKA Hanna 08-02-07 LKS MOSiR Sieradz LD 7.94 
 3 MODELEWSKA Julia 07-05-10 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 8.01 
 4 MATECKA Natalia 07-09-26 AZS Łódź LD 8.14 
 5 GĄSIOROWSKA Karolina 07-04-19 LUKS Strzałków LD 8.34 
 6 JEZIORSKA Marika 07-04-19 MKS Aleksandrów Łódzki LD 8.49 
60 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 5   12:29 
 1 KOŁODZIEJCZYK Lidia 00-06-23 LKS MOSiR Sieradz LD 8.10 q     
 2 RUS Maja 09-01-16 AZS Łódź LD 8.35 q PB    
 3 LUBNAUER Julia 05-04-06 UKS 55 Łódź LD 8.37 q PB    
 4 MALIGŁÓWKA Aleksandra 06-11-14 CKS Budowlani Częstochowa SL 8.59 q     
 5 CHMIEL Hanna 09-02-20 RKS Łódź LD 8.93 qB PB        
 Bieg 2/ 5   12:31 
 1 PYRKOWSKA Agata 02-08-08 LKS Maraton Turek WP 8.44 q PB    
 2 OBAREK Anastazja 05-09-11 LKS Maraton Turek WP 8.52 q PB    
 3 KALISZEWSKA Martyna 06-11-29 AZS Łódź LD 8.94      
 4 JOŃCZYK Julia 06-11-24 UKS Czempion Bełchatów LD 9.00      
 5 KACZMAREK Maja 09-12-04 LKS MOSiR Sieradz LD 9.05  PB    
 6 GAGIS Maja 10-09-10 UKS Lisy Zgierz LD 9.17      
 Bieg 3/ 5   12:33 
 1 LIPSKA Aleksandra 06-05-08 CKS Budowlani Częstochowa SL 8.24 q PB    
 2 TULIŃSKA Julia 05-02-25 UKS Dziewiątka Kutno LD 8.31 q PB    
 3 BERNER Hanna 04-12-17 RKS Łódź LD 8.71 qB SB    
 4 MARUNOWSKA Blanka 10-12-28 UKS Lisy Zgierz LD 8.86 qB PB    
 5 GAGIS Lena 10-09-10 UKS Lisy Zgierz LD 8.94      
 6 KRZANOWSKA Zuzanna 06-05-22 UKS 55 Łódź LD 9.26      
 Bieg 4/ 5   12:35 
 1 GRUCHOT Zofia 09-08-20 RKS Łódź LD 9.29  PB    
 2 WIKIŃSKA Weronika 06-08-18 UKS Dziewiątka Kutno LD 9.35  PB    
 3 MATUSIAK Maja 09-02-27 UKS Lisy Zgierz LD 9.69  PB    
 4 HUMENIUK Marlena 09-03-03 UKS Dziewiątka Kutno LD 9.86  PB    
 5 ZALEPIŃSKA Lena 10-04-13 UKS Lisy Zgierz LD 10.09      
 6 KAŹMIERCZAK Lilianna 10-09-30 UKS Lisy Zgierz LD 10.47      
 Bieg 5/ 5   12:38 
 1 MASŁOWSKA Sylwia 99-04-08 UKS Błyskawica Domaniewice LD 8.93 qB     
 2 ŻAK Amelia 09-07-15 LUKS Strzałków LD 9.13      
 3 SEREK Martyna 04-08-03 UKS Dziewiątka Kutno LD 9.16      
 4 MATACZ Wiktoria 10-01-12 LUKS Strzałków LD 9.69      
 5 GRUSZECKA Lena 09-11-04 RKS Łódź LD 9.87      



 6 ŻYLAK Paulina 09-10-10 UKS Dziewiątka Kutno LD 10.31  PB    
60 metrów K U16 
 Bieg 1/ 5   12:14 
 1 DOMAGAŁA Małgorzata 07-03-24 UKS Czempion Bełchatów LD 7.94 q     
 2 MODELEWSKA Julia 07-05-10 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 8.09 q PB    
 3 KANDERSKA Zuzanna 08-02-25 UKS Vis Skierniewice LD 8.71      
 4 KOZAKIEWICZ Aleksandra08-08-22 MKS Aleksandrów Łódzki LD 8.77      
 5 MARCZYK Julia 07-04-13 RKS Łódź LD 8.95  PB    
 6 KUCIŃSKA Karolina 08-07-14 UKS 55 Łódź LD 9.16      
 Bieg 2/ 5   12:16 
 1 PIĄTKOWSKA Hanna 08-02-07 LKS MOSiR Sieradz LD 8.00 q     
 2 JEZIORSKA Marika 07-04-19 MKS Aleksandrów Łódzki LD 8.38 q PB    
 3 WASILEWSKA Michalina 08-12-27 AZS Łódź LD 8.57  PB    
 4 SALAMON Maja 07-01-26 UKS Lisy Zgierz LD 8.73  PB    
 5 LASKA Amelia 08-12-10 UKS Vis Skierniewice LD 8.91  PB    
 6 SMYKA Wiktoria 08-08-07 MKS Aleksandrów Łódzki LD 9.09  PB    
 Bieg 3/ 5   12:18 
 1 MATECKA Natalia 07-09-26 AZS Łódź LD 8.27 q     
 2 WIŚNIEWSKA Zuzanna 07-03-27 UKS Dziewiątka Kutno LD 8.62      
 3 BRZEZIŃSKA Julia 07-06-06 RKS Łódź LD 8.62  PB    
 4 ZALEPIŃSKA Wiktoria 07-11-08 UKS Lisy Zgierz LD 9.11  PB    
 5 BIAŁAS Oliwia 07-06-17 RKS Łódź LD 9.20           
 Bieg 4/ 5   12:20 
 1 ZAŁECZNA Roksana 07-04-25 UKS Czempion Bełchatów LD 8.79  PB    
 2 MISIEWICZ Maja 08-03-16 AZS Łódź LD 8.97  PB    
 3 MAGDZIARZ Oliwia 08-12-14 UKS Vis Skierniewice LD 9.33  =PB    
 4 PATURAJ Natalia 08-09-15 RKS Łódź LD 9.39      
 5 FRÓG Anna 08-09-26 RKS Łódź LD 9.70  PB    
 Bieg 5/ 5   12:24 
 1 GĄSIOROWSKA Karolina 07-04-19 LUKS Strzałków LD 8.18 q     
 2 KUPCZAK Olga 08-02-29 CKS Budowlani Częstochowa SL 8.46      
 3 SZWEDZIK Aleksandra 07-03-22 LUKS Strzałków LD 8.61     YC 
 4 CZECHOWSKA Aleksandra07-05-06 UKS Żak Godzianów LD 9.05 
 5 STĘPIEŃ Małgorzata 08-02-24 AZS Łódź LD 9.30      
 6 JABŁOŃSKA Hanna 08-12-19 MKS Aleksandrów Łódzki LD 9.40      
200 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1   15:06 
 1 SOCHACZEWSKA Oliwia 04-01-21 RKS Łódź LD 29.68  PB    
 2 KALISZEWSKA Martyna 06-11-29 AZS Łódź LD 30.19      
 3 JOŃCZYK Julia 06-11-24 UKS Czempion Bełchatów LD 30.65      
300 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 3 14:48 
 1 KUPCZAK Olga 08-02-29 CKS Budowlani Częstochowa SL 46.94  PB    
 2 PAWLAK Maja 06-09-04 LKS Zuza Running Team Opoczno LD 47.23  PB    
 Bieg 2/ 3   14:48 
 1 CHMIEL Hanna 09-02-20 RKS Łódź LD 48.66  PB    
 2 GRUCHOT Zofia 09-08-20 RKS Łódź LD 50.74  PB    
 Bieg 3/ 3   14:50 
 1 MALIGŁÓWKA Aleksandra 06-11-14 CKS Budowlani Częstochowa SL 46.81      
 2 MASŁOWSKA Sylwia 99-04-08 UKS Błyskawica Domaniewice LD 48.68      
 3 GRUCHAŁA Marta 09-10-01 UKS Żak Godzianów LD 61.00      
300 metrów K U16 
 Bieg 1/ 6   14:10 
 1 PIĄTKOWSKA Hanna 08-02-07 LKS MOSiR Sieradz LD 45.15      
 2 WASILEWSKA Michalina 08-12-27 AZS Łódź LD 46.37           
 Bieg 2/ 6   14:13 
 1 GŁUCH Zofia 07-04-03 AZS Łódź LD 45.49      
 2 CZACHOROWSKA Antonina08-09-16MUKS Park Zduńska Wola LD 46.32      
 SALAMON Maja 07-01-26 UKS Lisy Zgierz LD DQ      
 Bieg 3/ 6   14:15 
 1 ZAŁECZNA Roksana 07-04-25 UKS Czempion Bełchatów LD 46.63      
 2 BRZEZIŃSKA Julia 07-06-06 RKS Łódź LD 46.77  PB    
 3 JADCZAK Izabela 08-01-17 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 51.09      
 Bieg 4/ 6   14:18 
 1 SMYKA Wiktoria 08-08-07 MKS Aleksandrów Łódzki LD 48.46  PB    
 2 ZALEPIŃSKA Wiktoria 07-11-08 UKS Lisy Zgierz LD 48.59      



 3 MISIEWICZ Maja 08-03-16 AZS Łódź LD 50.15      
 Bieg 5/ 6   14:21 
 1 JEZIORSKA Marika 07-04-19 MKS Aleksandrów Łódzki LD 47.15  PB    
 2 KOZAKIEWICZ Aleksandra08-08-22 MKS Aleksandrów Łódzki LD 48.74  PB    
 3 MARCZYK Julia 07-04-13 RKS Łódź LD 49.90  PB    
 Bieg 6/ 6   14:23 
 1 PATURAJ Natalia 08-09-15 RKS Łódź LD 53.76      
 2 FRÓG Anna 08-09-26 RKS Łódź LD 56.76      
600 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1   15:37 
 1 WALCZAK Noemi 10-05-06 UKS Lisy Zgierz LD 1:53.18  PB    
 2 KUBA Aleksandra 09-01-06 LUKS Boguszyce LD 1:55.16  PB    
 3 KIJAŃSKA Nadia 05-10-21 RKS Łódź LD 1:57.68  PB    
 4 KOCZYWĄS Nikola 09-06-21 LUKS Boguszyce LD 1:58.49      
 5 KACZMAREK Maja 09-12-04 LKS MOSiR Sieradz LD 2:07.91      
 6 BOLEK Nikola 10-09-18 LKS Zuza Running Team Opoczno LD 2:12.71      
600 metrów K U16 
 Bieg 1/ 2   15:19 
 1 ZOCHNIAK Amelia 07-11-11 UKS Czempion Bełchatów LD 1:38.90  PB    
 2 NOWAKOWSKA Jagoda 07-09-17 LKS Koluszki LD 1:48.53  PB    
 3 PIOTROWSKA Natalia 08-01-02 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 1:51.20      
 4 PROC Antonina 08-06-24 UKS Lisy Zgierz LD 1:54.21  PB    
 5 ŚMIECHOWSKA Zuzanna 08-03-03 LKS Zuza Running Team Opoczno LD 1:57.53      
 Bieg 2/ 2   15:22 
 1 ŁAGODZIŃSKA Zuzanna 07-11-23 UKS Lisy Zgierz LD 1:55.42  PB    
 2 NIEWIADOMSKA Hanna 07-03-20 AZS Łódź LD 2:00.39      
 3 KULETA Wiktoria 07-04-07 LKS Zuza Running Team Opoczno LD 2:02.29  PB    
 4 RAJNERT Nikola 08-09-04 LKS MOSiR Sieradz LD 2:05.82      
1000 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1   15:56 
 1 SOBOLEWSKA Aleksandra06-03-23 LKS Zuza Running Team Opoczno LD 3:20.69      
 2 OLCZAK Liwia 06-03-03 RKS Łódź LD 3:28.31  PB    
1000 metrów K U16 
 Bieg 1/ 1   15:49 
 1 OPALCZYK Roksana 08-01-04 UKS Lisy Zgierz LD 3:12.84  PB    
 2 KIEŁBASA Anna 08-07-30 LKS Zuza Running Team Opoczno LD 3:15.47      
 3 GÓRSKA Antonina 08-07-30 LUKS Boguszyce LD 3:17.55  PB    
 4 PYSKLAK Amelia 07-01-04 UKS Lisy Zgierz LD 3:27.92      
 5 ZARZYCKA Natalia 07-08-29 MKS Aleksandrów Łódzki LD 3:30.45      
 6 ŁAGODZIŃSKA Joanna 07-11-23 UKS Lisy Zgierz LD 3:41.15  PB     
60 metrów pł K U20 
 Bieg 1/ 1   11:09 
 1 BERNER Hanna 04-12-17 RKS Łódź LD 10.67 q     
60 metrów pł (76.2) K U18 
 FINAŁ 11:50 
 1 KLEKOWSKA Wiktoria 05-08-05 LUKS Strzałków LD 10.97  PB    
 2 WIKIŃSKA Weronika 06-08-18 UKS Dziewiątka Kutno LD 11.58      
60 metrów pł (76.2) K U18 
 Bieg 1/ 1 11:09 
 2 KLEKOWSKA Wiktoria 05-08-05 LUKS Strzałków LD 10.98 q     
 3 WIKIŃSKA Weronika 06-08-18 UKS Dziewiątka Kutno LD 11.60 q     
Skok wzwyż kobiet 
 FINAŁ 14:50 
 1 GROCHULSKA Julia 05-07-29 UKS Czempion Bełchatów LD 1.40 
 1.35 1.40 1.45 
 GROCHULSKA Julia o xxo xxx 
Skok wzwyż K U16 
 FINAŁ 14:50 
 1 GAŁAJ Sandra 07-06-07 UKS Dziewiątka Kutno LD 1.50 
 2 KOBACKA Hanna 08-04-27 UKS Błyskawica Domaniewice LD 1.50 
 3 KARASIEWICZ Julia 08-02-05 UKS Dziewiątka Kutno LD 1.50 PB  
 4 ANDRZEJCZAK Martyna 07-01-11 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1.45 =PB  
 5 CZACHOROWSKA Antonina08-09-16MUKS Park Zduńska Wola LD 1.40 
 6 KIJAŃSKA Nikola 07-10-30 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1.40 
 8 PAKULSKA Aleksandra 07-06-16 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1.35 
 8 GŁODEK Julia 08-03-06 MKLA Łęczyca LD 1.35 



 9 WRÓBEL Lena 08-09-01 UKS Jedynka Łowicz LD 1.35 =PB  
 10 PIASECKA Hanna 07-06-27 UKS Vis Skierniewice LD 1.35 
 11 DOBROWOLSKA Gabriela 08-01-31 MKLA Łęczyca LD 1.20 =PB  
 12 JABŁOŃSKA Hanna 08-12-19 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1.20 
 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.54 
 GAŁAJ Sandra - - - - - o o o xo xxx 
 KOBACKA Hanna - - - - o xo o xxo xxo xxx 
 KARASIEWICZ Julia - - - - - o xxo xxo xxo xxx 
 ANDRZEJCZAK Martyna - - - - o o xo xo xxx 
 CZACHOROWSKA Antoninao o o o o o xo xxr 
 KIJAŃSKA Nikola - - - - o xo xo xxx 
 PAKULSKA Aleksandra - - o o o o xxx 
 GŁODEK Julia - - o o o o xxx 
 WRÓBEL Lena - - o xo o o xxx 
 PIASECKA Hanna - - - o o xxo xxx 
 DOBROWOLSKA Gabriela o o xo xxx 
 JABŁOŃSKA Hanna - - xxo xxx 
Skok o tyczce kobiet 
 FINAŁ 14:15 
 1 RADKOWSKA Julia 04-09-26 MKS MOS Wrocław DS 3.30 
 2 MARCINIAK Kalina 04-06-28 RKS Łódź LD 3.30 
 3 JAKÓBIEC Małgorzata 06-01-22 UKS Błyskawica Domaniewice LD 3.20 
 4 KAMIŃSKA Barbara 05-10-11 MKS MOS Wrocław DS 3.10 
 5 POSŁUSZNY Martyna 06-04-05 MKS MOS Wrocław DS 3.10 
 6 BILIŃSKA Nikola 04-09-21 RKS Łódź LD 3.00 PB  
 7 BIENIAK Natalia 05-06-30 MKLA Łęczyca LD 2.90 PB  
 8 HERDA Julia 04-08-26 MKS MOS Wrocław DS 2.90 =PB  
 9 KAZUBA Martyna 05-01-04 RKS Łódź LD 2.40 PB  
 10 REMBOWSKA Zuzanna 05-04-16 RKS Łódź LD 2.40 PB  
 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 
 RADKOWSKA Julia - - - - - - - - xo o o xo o xo xxx 
 MARCINIAK Kalina - - - - - - o - xxo o xxo - o xo xxx 
 JAKÓBIEC Małgorzata - - - - - - - - - - o - xo - xxx 
 KAMIŃSKA Barbara - - - - - - - - - - xo o - xxx 
 POSŁUSZNY Martyna - - - - - - - - - xo o xo xxx 
 BILIŃSKA Nikola - - - - - - - - o - o - xxx 
 BIENIAK Natalia - - - - - xo o xxo xo o xxx 
 HERDA Julia - - - - - - - xxo - xo xxx 
 KAZUBA Martyna o - o - o xxx 
 REMBOWSKA Zuzanna o - xo - xo xxx 
Skok o tyczce K U16 
 FINAŁ 14:15 
 1 STĘPIEŃ Nina 07-12-22 RKS Łódź LD 1.80 
 1.60 1.80 2.00 
 STĘPIEŃ Nina o o xxx 
Skok w dal kobiet 
 FINAŁ 17:28 
 1 TULIŃSKA Julia 05-02-25 UKS Dziewiątka Kutno LD 5.05 PB  
 2 RUTOWICZ Monika 06-03-05 UMLKS Pegaz Opoczno LD 4.94 SB  
 3 GROBEL Adrianna 06-06-30 LUKS Strzałków LD 4.51 
 4 KĘSICKA Natalia 09-09-10 LUKS Strzałków LD 4.23 
 5 SEREK Martyna 04-08-03 UKS Dziewiątka Kutno LD 4.23 
 6 KRZANOWSKA Zuzanna 06-05-22 UKS 55 Łódź LD 3.93 
 I  II  III  IV V VI 
 TULIŃSKA Julia 4.77  4.94  5.05 x r 
 RUTOWICZ Monika 4.94  4.94  4.55 3.35 r 
 GROBEL Adrianna 4.41  4.30  3.82  4.34 3.83 4.51 
 KĘSICKA Natalia x  4.23  4.11  3.55 3.96 x 
 SEREK Martyna 4.04  4.23  3.87  3.90 3.94 3.81 
 KRZANOWSKA Zuzanna 3.61  3.64  x  3.93 3.88 3.33 
Skok w dal K U16 
 FINAŁ 11:45 
 1 GAWIN Julia 07-05-22 AZS Łódź LD 5.38 PB  
 2 TOMCZYK Zofia 08-06-17 UMLKS Pegaz Opoczno LD 4.91 
 3 BRYSZEWSKA Agnieszka 07-01-31 UKS Dziewiątka Kutno LD 4.89 
 4 MAGDZIARZ Marika 07-06-09 UKS Vis Skierniewice LD 4.84 PB  



 5 ANDRZEJCZAK Martyna 07-01-11 MKS Aleksandrów Łódzki LD 4.59 PB  
 6 WRÓBEL Lena 08-09-01 UKS Jedynka Łowicz LD 4.48 
 7 GŁODEK Julia 08-03-06 MKLA Łęczyca LD 4.45 
 8 KUCIŃSKA Karolina 08-07-14 UKS 55 Łódź LD 4.41 
 9 DOBROWOLSKA Gabriela 08-01-31 MKLA Łęczyca LD 4.19 
 10 GROBELNA Anna 08-12-03 LKS MOSiR Sieradz LD 4.07 
 11 CZECHOWSKA Aleksandra07-05-06 UKS Żak Godzianów LD 3.91 
 12 RAJNERT Nikola 08-09-04 LKS MOSiR Sieradz LD 3.61 
 I  II  III  IV V VI 
 GAWIN Julia 5.01  x  5.38  5.37 5.30 3.38 
 TOMCZYK Zofia 4.72  4.35  4.59  4.91 4.28 3.95 
 BRYSZEWSKA Agnieszka 4.71  4.88  4.89  x x r 
 MAGDZIARZ Marika 4.84  4.63  4.58  4.36 4.47 4.55 
 ANDRZEJCZAK Martyna 4.49  4.47  4.42  x x 4.59 
 WRÓBEL Lena 4.36  4.42  4.48  4.37 4.35 4.46 
 GŁODEK Julia 4.42  x  x  4.45 x x 
 KUCIŃSKA Karolina 4.13  4.19  3.96  4.41 4.26 x 
 DOBROWOLSKA Gabriela x  4.01 4.19 
 GROBELNA Anna x  4.07 4.03 
 CZECHOWSKA Aleksandra3.91  3.90 3.63 
 RAJNERT Nikola 3.40  3.46 3.61 
Trójskok kobiet 
 FINAŁ 14:22 
 1 MŁODAWSKA Karolina 96-10-04 KKL Kielce SK 13.21 
 2 KORDEK Sara 01-02-01 AZS-AWF Katowice SL 13.00 
 3 MACH Natalia 99-07-14 AZS-AWF Katowice SL 12.74 PB  
 4 STRĄCZEK Weronika 99-06-25 KS AZS AWF Wrocław DS 12.06 
 5 DWORAK Anna 98-03-06 KS AZS AWF Wrocław DS 11.63 
 6 DZIADAK Nikolina 03-08-04 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 11.37 
 7 PYSKŁO Wiktoria 03-09-02 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 10.47 
 8 RUTOWICZ Monika 06-03-05 UMLKS Pegaz Opoczno LD 9.94 
 9 CHAMCZYK Julia 06-07-08 LUKS Strzałków LD 8.76 
 10 MAKÓWKA Natalia 06-08-03 MUKS Park Zduńska Wola LD 8.40 
 I  II  III  IV V VI 
 MŁODAWSKA Karolina x  11.12 13.16 12.39 12.87 13.21 
 KORDEK Sara x  13.00 12.60 12.85 12.89 12.79 
 MACH Natalia x  12.74 12.62 12.38 x x 
 STRĄCZEK Weronika x  11.87 x  12.06 12.01 11.86 
 DWORAK Anna 11.16 x  11.53 11.49 11.63 11.55 
 DZIADAK Nikolina 11.20 11.08 11.37 11.19 11.16 11.09 
 PYSKŁO Wiktoria x  10.30 10.30 10.35 10.47 x 
 RUTOWICZ Monika x  9.11  x   9.94 9.80 9.91 
 CHAMCZYK Julia 8.76  8.31 8.47 
 MAKÓWKA Natalia x  x  8.40 
60 metrów pł (76.2/8.00) K U16 
 FINAŁ   11:45 
 1 OLCZYK Anna 07-02-09 UKS Czempion Bełchatów LD 9.23      
 2 BRYSZEWSKA Agnieszka 07-01-31 UKS Dziewiątka Kutno LD 9.79      
 3 GĄSIOROWSKA Karolina 07-04-19 LUKS Strzałków LD 9.91      
 4 KANDERSKA Zuzanna 08-02-25 UKS Vis Skierniewice LD 9.95  PB    
 5 GAŁAJ Sandra 07-06-07 UKS Dziewiątka Kutno LD 10.19  PB    
 IDCZAK Wiktoria 08-08-17 MKLA Łęczyca LD DNS      
Wieloskok K U16 
 FINAŁ 16:00 
 1 GAWIN Julia 07-05-22 AZS Łódź LD 11.24 PB  
 2 TOMCZYK Zofia 08-06-17 UMLKS Pegaz Opoczno LD 10.80 
 3 PLACEK Justyna 08-01-28 MUKS Park Zduńska Wola LD 9.81 PB  
 4 KIJAŃSKA Nikola 07-10-30 MKS Aleksandrów Łódzki LD 9.81 PB  
 5 IDCZAK Wiktoria 08-08-17 MKLA Łęczyca LD 9.66 
 6 PURGAŁ Matylda 07-01-27 LUKS Strzałków LD 9.65 
 7 CZYŻ Bella 11-01-21 UMLKS Pegaz Opoczno LD 8.75 
 8 GROBELNA Anna 08-12-03 LKS MOSiR Sieradz LD 8.69 PB  
 I  II  III  IV V VI 
 GAWIN Julia 10.63 11.05 x  10.70 11.24 10.80 
 TOMCZYK Zofia 10.80 10.19 10.65 10.50 10.64 10.12 
 PLACEK Justyna 9.69  9.81  8.75  9.43  9.31  9.14 



 KIJAŃSKA Nikola 9.75  9.66  9.51  9.33 9.81 9.67 
 IDCZAK Wiktoria 9.25  9.66  8.83  x 9.60 x 
 PURGAŁ Matylda 9.65  x  9.31  x 9.19 x 
 CZYŻ Bella 8.40  8.75  8.60  8.38 8.14 8.40 
 GROBELNA Anna 8.37  8.69  x  x 8.44 x 
2000 metrów K U16 
 Bieg 1/ 1   16:19 
 1 CZERNIELEWSKA Anna 07-10-30 RKS Łódź LD 7:19.45      
 2 CZERNIK Zuzanna 07-01-10 RKS Łódź LD 7:56.05      
 3 SZCZUR Maja 08-06-30 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 8:16.26      
 4 GUMUŁA Wiktoria 08-09-13 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 9:29.20      
60 metrów pł (76.2/8.00) K U16 
 Bieg 1/ 2   11:01 
 1 BRYSZEWSKA Agnieszka 07-01-31 UKS Dziewiątka Kutno LD 9.71 q     
 2 IDCZAK Wiktoria 08-08-17 MKLA Łęczyca LD 10.21 q PB    
 3 GAŁAJ Sandra 07-06-07 UKS Dziewiątka Kutno LD 10.24 q PB    
 4 PURGAŁ Matylda 07-01-27 LUKS Strzałków LD 11.01      
 Bieg 2/ 2   11:05 
 1 OLCZYK Anna 07-02-09 UKS Czempion Bełchatów LD 9.19 q     
 2 GĄSIOROWSKA Karolina 07-04-19 LUKS Strzałków LD 9.89 q     
 3 KANDERSKA Zuzanna 08-02-25 UKS Vis Skierniewice LD 10.14 q     
 4 KARASIEWICZ Julia 08-02-05 UKS Dziewiątka Kutno LD 10.29  PB    
 5 WIŚNIEWSKA Zuzanna 07-03-27 UKS Dziewiątka Kutno LD 10.42  PB    


